
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/227/2016 

RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 25 lipca 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/144/2015 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 7 grudnia 2015 roku  

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, jej wysokości oraz zasad pobierania na terenie miasta Nowy 

Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (tekst 

jednolity z 2016 r. Dz. U. poz. 446) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia  

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (teks jednolity z 2016 r. Dz. U. poz. 716), Rada Miasta Nowy Targ 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI/144/2015 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej, jej wysokości oraz  zasad pobierania na terenie miasta Nowy Targ, w załączniku 

nr 2  „Wykaz inkasentów pobierających opłatę targową na terenie miasta Nowy Targ, z którymi Burmistrz Miasta 

zawiera umowę inkaso” dodaje się pozycję nr 9 w sposób następujący: 

1. w kolumnie Imię i Nazwisko „Nowa Targowica sp. z o.o.”, 

2. w kolumnie Adres „Nowy Targ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Janusz Tarnowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Poz. 4601


		2016-08-01T14:57:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




